
UCHWAŁA NR XXXVII/277/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o  kwotę 395 528,22 zł.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 1 021 190,39 zł.

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2017 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej "Dotacje udzielone w 2017 roku podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej "Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku 
" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochody ogółem  33 641 228,22 zł z tego:

a) dochody bieżące 28 512 850,00 zł

b) dochody majątkowe 5 128 378,22 zł

2)  wydatki ogółem  34 321 890,39 zł z tego:

a) wydatki bieżące 27 860 731,65 zł

b) wydatki majątkowe 6 461 158,74 zł

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 680 662,17 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 55.000,00 zł oraz z wolnych środków o których 
mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 625 662,17 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 584 162,17 w tym: z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 
958 500,00 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 625 662,17 zł.

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 903 500,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

Id: 881B87B4-FECE-4E81-9BBA-A65D8FA1B714. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVII/277/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 lutego 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 395 528,227 512 200,00 7 907 728,22

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 395 528,22 395 528,220,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 11 979,00 11 979,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 383 549,22 383 549,22

33 245 700,00 33 641 228,22395 528,22Razem:

Id: 881B87B4-FECE-4E81-9BBA-A65D8FA1B714. Uchwalony Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 776 258,00 60 000,00

Drogi publiczne gminne 776 108,00 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 600,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 477 510,00 300 000,00

Ochotnicze straże pożarne 476 510,00 300 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0 300 000,00

855 Rodzina 7 739 329,00 661 190,39

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 661 190,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 740,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 260,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00

Zakup energii 0,00 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 400,00

Zakup usług pozostałych 0,00 2 560,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 600,00

Różne opłaty i składki 0,00 1 169,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 585 660,74

33 300 700,00 1 021 190,39

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVII/277/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 lutego 2015 r. 

Rozdział Paragraf Po zmianie

836 258,00

60016 836 108,00

6050 455 600,00

777 510,00

75412 776 510,00

6190 300 000,00

8 400 519,39

85505 661 190,39

4010 50 800,00

4110 8 740,00

4120 1 260,00

4210 6 000,00

4260 2 000,00

4280 1 400,00

4300 2 560,00

4360 1 600,00

4430 1 169,65

6050 585 660,74

Razem: 34 321 890,39

Strona 1
BeSTia

Id: 881B87B4-FECE-4E81-9BBA-A65D8FA1B714. Uchwalony Strona 3



Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe planowane do budżetu Gminy Wińsko w 2017 roku w złotych

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 1010
Odpłatne przejęcie urządzeń 

wodociągowych
90 000,00          90 000,00               90 000,00          Urząd Gminy Wińsko

2 010 01010
Modernizacja SUW Białawy - 

montaż dodatkowego filtra
30 000,00          30 000,00               30 000,00          Urząd Gminy Wińsko

3 600 60016

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Wińsko-Rogówek 

1,700 km

88 000,00          88 000,00               88 000,00          Urząd Gminy Wińsko

4 600 60016

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Brzózka-Głębowice 

3,400 km

166 000,00        166 000,00             166 000,00        Urząd Gminy Wińsko

5 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Morzyna 0,615 km

34 600,00          34 600,00               34 600,00          Urząd Gminy Wińsko

6 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Węglewo 1,050 km

57 000,00          57 000,00               57 000,00          Urząd Gminy Wińsko

7 600 60016 Monitoring ulic 50 000,00          50 000,00               50 000,00          Urząd Gminy Wińsko

8 600 60016

Remont szlaku turystycznego pieszo-

rowerowego pomiędzy 

miejscowościami Piskorzyna-

Grzeszyn-Białków-Stryjno

60 000,00          60 000,00               30 000,00          30 000,00         Urząd Gminy Wińsko

9 700 70095 Modernizacja targowiska  w Wińsku 1 068 450,00     500 000,00             150 000,00        350 000,00        Urząd Gminy Wińsko

10 700 70095
Bazarek produktu lokalnego z 

winiarnią w Wińsku
800 000,00        190 000,00             40 000,00          150 000,00        Urząd Gminy Wińsko

11 750 75023

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 

Gminy w Wińsku.

448 127,00        419 067,00             84 525,00          334 542,00        Urząd Gminy Wińsko

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

do Uchwały nr XXXVII/277/2017 z dnia 15 lutego 2017r. Rady Gminy Wińsko 

złącznik nr 3

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 2017 

(7+8+9+10)

Id: 881B87B4-FECE-4E81-9BBA-A65D8FA1B714. Uchwalony Strona 4



12 754 75412

Dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego dla OSP Smogorzów 

Wielk

300 000,00        300 000,00             300 000,00        Urząd Gminy Wińsko

13 801 80101
Naprawa pieca C.O. w SP Krzelów i 

SP Orzeszków
60 000,00          60 000,00               60 000,00          Urząd Gminy Wińsko

14 801 80101
Przebudowa toalet w Zespole Szkół 

Publicznych w Wińśku
55 000,00          55 000,00               55 000,00          Urząd Gminy Wińsko

15 801 80101
Remont dachu w Zespole Szkół 

Publicznych w Wińśku
25 000,00          25 000,00               25 000,00          

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

16 801 80103
Budowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Krzelowie
10 000,00          10 000,00               10 000,00          

Szkoła Podstawowa w 

Krzelowie

17 801 80110
Montoring w Zespole Szkół 

Publicznych w Wińsku
30 350,00          30 350,00               30 350,00          

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

18 801 80110
Wykonanie ogrodzenia przy Zespole 

Szkół Publicznych
16 800,00          16 800,00               16 800,00          

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

19 900 90001

Remont sieci wodociągowej wraz z 

budowa przydomowych 

oczyszczalni przy budynku Szkoły 

Podstawowej i szatni na boisku w 

Orzeszkowie

1 479 406,00     739 703,00             259 030,00        470 673,00        Urząd Gminy Wińsko

20 900 90001

Rozbudowa wodociągu Baszyn - 

Smogorzów Wielki wraz z budową 

przydomowej oczyszczalni ścieków 

w Smogorzówku

875 000,00        437 500,00             159 119,00        278 381,00        Urząd Gminy Wińsko

21 900 90001
Dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków
150 000,00        150 000,00             150 000,00        Urząd Gminy Wińsko

Id: 881B87B4-FECE-4E81-9BBA-A65D8FA1B714. Uchwalony Strona 5



22 900 90015
Rozbudowa oświetlenia drogowego 

100 000,00        100 000,00             100 000,00        Urząd Gminy Wińsko

23 921 92109
Modernizacja świetlic wiejskich

400 000,00        200 000,00             72 740,00          127 260,00        

24 921 92109
Dotacja celowa dla Gminnego 

Ośrodka Kultury
326 000,00        326 000,00             326 000,00        Urząd Gminy Wińsko

25 926 92601 Rewitalizacja boiska przyszkolnego 96 000,00          96 000,00               96 000,00          Urząd Gminy Wińsko

26 926 92601

Remont i przebudowa budynku 

starego domu kultury wraz z 

otoczeniem dla potrzeb Klubu 

Aktywności Mieszkańców i 

Gminnego Ośrodka Sportu, 

Turystyki i rekreacji oraz 

rewitalizacja boiska

2 710 000,00     435 000,00             30 000,00          55 000,00      350 000,00        Urząd Gminy Wińsko

27 926 92601
Rewitalizacja przestrzeni publicznej 

w Przyborowie
555 000,00        275 875,00             40 000,00          235 875,00        Urząd Gminy Wińsko

28 926 92601 Rewitalizacja zalewu Słup 1 456 700,00     719 098,00             100 000,00        619 098,00        Urząd Gminy Wińsko

29 926 92601
Modernizacja boiska TPN "Kometa 

Krzelów" w Krzelowie - grodzenie 

murawy i prace ziemne

32 500,00          32 500,00               32 500,00          Urząd Gminy Wińsko

30 926 92601
Modernizacja boiska KP "Victoria 

Orzeszków" w Orzeszkowie - 

grodzenie murawy

32 500,00          32 500,00               32 500,00          Urząd Gminy Wińsko

31 750 75023 Rozbudowa sieci teleinformatycznej 10 000,00          10 000,00               10 000,00          Urząd Gminy Wińsko

32 754 75412
Zakup pompy dla OSP w 

Orzeszkowie FS Orzeszków
6 000,00            6 000,00                 6 000,00            Urząd Gminy Wińsko

33 801 80101
Zakup kserokopiarki do Szkoły 

Podstawowej w Orzeszkowie
4 000,00            4 000,00                 4 000,00            

Szkoła Podstawowa w 

Orzeszkowie

Id: 881B87B4-FECE-4E81-9BBA-A65D8FA1B714. Uchwalony Strona 6



34 855 85505

Adaptacja pomieszczeń wraz 

zakupem wyposażenia na potrzeby 

utworzenia samorządowej jednostki 

budżetowej – Publiczny Żłobek w 

Wińsku z filią w Iwnie

585 660,74        585 660,74             202 111,52        383 549,22      Urząd Gminy Wińsko

35 900 90001
Zakup rezerwowego silnika do 

urządzeń pracujących w oczyszczalni 

ścieków

4 000,00            4 000,00                 4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

36 900 90001
Zakup rezerwowej pompy do 

urządzeń pracujących w oczyszczalni 

ścieków

4 000,00            4 000,00                 4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

37 926 92601
Zakup maty ochronnej na salę 

sportową 
6 000,00            6 000,00                 6 000,00            

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

38 926 92695
Doposażenie placu zabaw FS 

Grzeszyn
4 500,00            4 500,00                 4 500,00            Urząd Gminy Wińsko

39 926 92695
Wykonanie siłowni plenerowej FS 

Konary
7 500,00            7 500,00                 7 500,00            Urząd Gminy Wińsko

40 926 92695 Wykonanie placu zabaw FS Krzelów 27 721,00          27 721,00               27 721,00          Urząd Gminy Wińsko

41 926 92695
Wyposażenie boiska sportowego FS 

Małowice
14 143,00          14 143,00               14 143,00          Urząd Gminy Wińsko

42 926 92695
Doposażenie placu zabaw FS 

Piskorzyna
4 000,00            4 000,00                 4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

43 926 92695
Modernozacja placu zabaw FS 

Rajczyn
9 441,00            9 441,00                 9 441,00            Urząd Gminy Wińsko

44 926 92695
Wyposażenie placu zabaw FS 

Rudawa
10 200,00          10 200,00               10 200,00          Urząd Gminy Wińsko

45 926 92695
Zakup namiotu festynowego FS 

Białawy Wielkie
4 000,00            4 000,00                 4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

46 926 92695
Zakup zadaszenia parkietu FS 

Białawy Wielkie
4 000,00            4 000,00                 4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

47 851 85195
Wniesienie udziałów do spółki        z 

o.o. PCM w Wołowie
30 000,00          30 000,00               30 000,00          Urząd Gminy Wińsko

Id: 881B87B4-FECE-4E81-9BBA-A65D8FA1B714. Uchwalony Strona 7



12 337 598,74       6 461 158,74              3 066 780,52         55 000,00         413 549,22           2 915 829,00         razem

Id: 881B87B4-FECE-4E81-9BBA-A65D8FA1B714. Uchwalony Strona 8



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK
554 947

921 92116 2480 Działalnośc bibliotek
173 014

921 92109 6220
dotacja celowa - wkład 

własny do projetów 326 000

400 40002 2650 Dostarczanie wody
66 109

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa 

(ścieki i płynne odpady 

komunalne 271 181

854 85406 2710
Starostwo Powiatowe 

w Wołowie

Poradnie psychologiczno 

pedagogiczne 6 000

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Spółki wodne
Wykonanie konserwacji 

rowów
30 000

754 75412 6190
Ochotnicze Straże 

Pożarne

Dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

dla OSP Smogorzów Wielki

300 000

801 80101 2590
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach
580 000

801 80103 2590
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach, oddział 

przedszkolny 120 000

801 80104 2540
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach przedszkiole
140 000

801 80150 2590
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach
34 940

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
150 000,00

921 92195 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury i sztuki 50 000

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Wińsku

Podmioty nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Gminny Ośrodek 

Kultury w Wińsku

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XXXVII/277/2017 Rady Gminy Wińsko 

z dnia 15 lutego 2017r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/Wyszczególnienie

Id: 881B87B4-FECE-4E81-9BBA-A65D8FA1B714. Uchwalony Strona 9



926 92605 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 70 000

1 602 901 337 290 932 000Razem dotacje bieżące

Id: 881B87B4-FECE-4E81-9BBA-A65D8FA1B714. Uchwalony Strona 10



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

1 584 162,17             

1

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 958 500,00                       
2 Inne źródła (wolne środki) 950 625 662,17                       

903 500,00                

1
Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 903 500,00                       

-680 662,17

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXVII/277/2017

Rady Gminy Wińsko z dnia 15 lutego 2017 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Id: 881B87B4-FECE-4E81-9BBA-A65D8FA1B714. Uchwalony Strona 11



Uzasadnienie

UZASADNIENIE

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 395 549,22 zł.

1.Rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków – zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę
383 549,22 zł oraz wydatków bieżących o kwotę 11 979,00 zł. Gmina Wińsko otrzymała dotację z Resortowego
Programu Rozwoju Instytucji opieki nad dziećmi do lat 3 „Maluch plus” 2017 w wysokości 395 549,22 zł
w tym na zadanie inwestycyjne pn. „Adaptacja pomieszczeń wraz zakupem wyposażenia na potrzeby
utworzenia samorządowej jednostki budżetowej – Publiczny Żłobek w Wińsku z filią w Iwnie” kwotę
383 549,22 zł oraz na bieżące funkcjonowanie żłobka z filią od września do grudnia 2017 r. kwotę 11.979,00 zł

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 1 021 190,39 zł w tym:

1.Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 60.000,00 zł
nowego zadania inwestycyjnego pn. „Remont szlaku turystycznego pieszo-rowerowego pomiędzy
miejscowościami Piskorzyna-Grzeszyn-Białków-Stryjno” (kwota pochodzi z wolnych środków z 2016 roku).
Wydatki związane są z ubieganiem się o dofinansowanie w ramach XI edycji konkursu „Odnowa Dolnośląskiej
Wsi”. Nabór wniosków trwa od 6 lutego do 6 marca 2017r. Konkurs zakłada podniesienie atrakcyjności
turystycznej obszarów wiejskich i poprawę stanu dziedzictwa przyrodniczego wsi. Zadanie będzie
dofinansowane z budżetu województwa dolnośląskiego w wysokości 30 000,00 zł.

2.Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 300.000,00 zł
związane z współfinansowaniem zakupu wozu pożarniczego dla OSP Smogorzów Wielki przez Gminę Wińsko
(kwota pochodzi z wolnych środków z 2016 roku).

3.Rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków zwiększenie wydatków o kwotę 661 190,39 zł
w tym:

·Wydatki majątkowe o kwotę 585 660,74 zł wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja
pomieszczeń wraz zakupem wyposażenia na potrzeby utworzenia samorządowej jednostki budżetowej –
Publiczny Żłobek w Wińsku z filią w Iwnie” (środki własne w kwocie 202.111,52 zł, dotacja w kwocie
383.549,22 zł). Przedmiotem przedsięwzięcia inwestycyjnego jest zamierzenie polegające na dostosowaniu
pomieszczeń, klatki schodowej i ciągów komunikacyjnych istniejącego budynku przedszkolnego w Wińsku
oraz generalny modernizacja części budynku po byłej szkole w Iwnie z przystosowaniem do obowiązujących
przepisów prawnych na publiczny żłobek. Planowane jest również kompletne wyposażenie wszystkich
pomieszczeń. Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje prace projektowe, budowlane, zakup i montaż
wyposażenia, a także uzyskanie niezbędnych decyzji, opinii i pozwoleń. W ramach wykonania zadania
przewiduje się roboty budowlane, konstrukcyjne oraz instalacyjne w zakresie: wodnokanalizacyjnym,
centralnego ogrzewania, instalacji elektrycznej oraz teletechnicznej.

·Wydatki bieżące o kwotę 75 529,65 zł (środki własne w kwocie 63 550,65 zł, dotacja w kwocie
11 979,00 zł) na bieżące funkcjonowanie żłobka z filią od m-ca września do grudnia 2017 r.:

-§ 4010 kwota 50 800,00 zł (dotacja 8 056,88 zł, wkład własny 42 743,12 zł)

uwzględniono: wynagrodzenia osobowe: 4 etaty opiekunek, 1 etat pomocy kuchennej/pracownik do prac
lekkich w Iwnie, 1 etat palacz/konserwator w Iwnie, uwzględniono również dodatek funkcyjny w wysokości
700,00 zł brutto dla opiekunki pełniącej funkcji dyrektora żłobka.

-§ 4110 kwota 8 740,00 zł (dotacja 1 386,16 zł, wkład własny 7 353,84 zł)

W ramach powyższych środków zostały zabezpieczone kwoty na składki ZUS od zatrudnionych
pracowników.

-§ 4120 kwota 1 260,00 zł (dotacja 199,84 zł, wkład własny 1 060,16 zł)

W ramach powyższych środków zostały zabezpieczone kwoty na składki FP od zatrudnionych pracowników.

-§ 4210 kwota 6 000,00 zł (dotacja 951,60 zł, wkład własny 5 048,40 zł)

W ramach paragrafu obejmującego zakup materiałów i wyposażenia zaplanowane zostały wydatki dotyczące
zakupów materiałów biurowych, środków czystości oraz opału.

Id: 881B87B4-FECE-4E81-9BBA-A65D8FA1B714. Uchwalony Strona 1



-§ 4260 kwota 2 000,00 zł (dotacja 317,20 zł, wkład własny 1682,80 zł)

W ramach niniejszego paragrafu zaplanowano opłaty za energię elektryczną.

-§ 4300 kwota 2 560,00 zł (dotacja 406,02 zł, wkład własny 2153,98 zł)

W ramach paragrafu obejmującego zakup usług zaplanowane zostały wydatki dotyczące usługi deratyzacji
zgodnie z wymogami HACCP, obsługi BHP, wywozu nieczystości płynnych, wywozu śmieci, kontroli
sanitarnych oraz usług kominiarskich.

-§ 4360 kwota 1 600,00 zł (dotacja 253,76 zł, wkład własny 1 346,24 zł)

W ramach paragrafu zostały zaplanowane opłaty dotyczące zakupu usług dostępu do Internetu i usług
telekomunikacyjnych

-§ 4280 kwota 1 400,00 zł (dotacja 222,04 zł, wkład własny 1 177,96 zł)

W ramach paragrafu zostały zaplanowane opłaty dotyczące zakupu usług zdrowotnych – koszty badań,
książeczek sanitarno-epidemiologicznych nowoprzyjętych pracowników.

-§ 4430 kwota 1 169,65 zł (dotacja 185,51 zł, wkład własny 984,14 zł)

W ramach paragrafu zostały zaplanowane opłaty dotyczące abonamentu RTV oraz ubezpieczenia mienia.

Id: 881B87B4-FECE-4E81-9BBA-A65D8FA1B714. Uchwalony Strona 2




